PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2011.

A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida – PR torna público a realização em sua sede, sito à

Praça Três Poderes, s/n°, as 09h00min do dia 05 de abril de 2011, LICITAÇÃO na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL, tipo da Licitação MENOR PREÇO POR ITEM, sob nº. 25/2011,

objetivando-se o “registro em ata de registro de preços compromisso formal de preços para

futuras e eventuais aquisições de tintas para a demarcação viária de ruas e avenidas do perímetro

urbano do município”. O valor máximo total é de R$ 28.600,00 (vinte e oito mil e seiscentos

reais). Vigência de 12 (doze) mês. O edital poderá ser obtido junto à PREFEITURA

MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, das 08h00min às 12h00min e das 13h30min às

17h00min e informações pelo telefone (46) 3232-8300.

Coronel Vivida, 18 de Março de 2011.

Ademir Antonio Aziliero, Presidente da comissão de licitação.